
令和元年１０月１８日 

保護者・地域の皆様 

府中市立府中第五中学校 

校長 酒 井  泰  

 

合唱祭のお知らせ 

 

秋冷の候、保護者・地域の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。 

さて、先日の台風のため延期した合唱祭を、下記の要領で開催いたします。ご多用とは存じますが、 

生徒の練習の成果をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和元年１０月２９日(火) 午後１時２０分開会 午後４時２０分頃閉会 

２ 会 場  府中の森芸術劇場どりーむホール 

 

３ 時 程  進行状況により時刻が前後いたします。予めご了承ください。 

１３時００分 生徒入場・保護者受付開始 

１３時２０分 開会式(開会の言葉、校長挨拶、全校 

       合唱 COSMOS) 

１３時３０分 １年生の部(クラス合唱) 

１４時１５分 ２年生の部(クラス合唱) 

１４時５５分 ３年生の部(クラス合唱) 

１５時５０分 休憩 

１６時０５分 特別合唱(３学年) 

１６時１０分 閉会式(審査発表、簡易表彰、閉会の 

言葉、諸連絡) 

 

４ 連絡とお願い 

 ① 当日朝、生徒は通常通り学校に登校となります。１,２校時は授業、３校時に合唱練習を行い、弁当 

をとります(※当日生徒は弁当が必要となります。ご用意をお願いします)。生徒は１２時頃に学校を 

出発し、会場に向かう予定です。 

② 駐輪場は裏面の図をご覧ください。「所定の駐輪場での駐輪」を厳守してくださいますよう、お願い 

します。 

 ③ 敬老席は１階後方の２７～３３列の席、保護者席は２階席となります。当日の案内の表示に従い、 

  ご着席ください。写真・ビデオの撮影場所は２階後方座席に設定しています。なお、三脚の使用は 

  最後列のみとします。 

 ④ 合唱中は「ドアの開閉」や「私語」を慎んでいただくとともに「携帯電話等の電源オフ」、カメラ 

  ビデオ撮影時の「操作音オフ」「フラッシュ撮影の禁止」など、ご協力をお願いします。 

 ⑤ 撮影された画像や映像につきましては、ご家庭内において個人で楽しむものとし、画像や映像を 

  ホームページやインターネット等に公開しないようにお願いします。 

 ⑥ ２階最前列では業者によるＤＶＤ制作のための撮影が行われます。静かな中で撮影ができますよう、 

ご協力をお願いします。 


